
Nº Processo Data Descrição Fornecedor Valor R$

29/2021
00000365/202

1

7/1/2021

12:00:00 AM

Prestação de

serviços

técnicos

especializados

em

administração

pública

GRIFON

BRASIL

ASSESSORIA

LTDA EPP

960.00

22/2021
00000263/202

1

5/4/2021

12:00:00 AM

Serviço de

assessoria

jurídica

IBAM

INSTITUTO

BRASILEIRO

DE ADM

MUNICIPAL

10000.00

27/2021
00000355/202

1

6/3/2021

12:00:00 AM

Serviço de

pintura do 4º

andar do

prédio anexo

AGUIAR DA

VEIGA

CONSTRUÇÕ

ES E

SERVIÇOS

DE

TERRAPLENA

GEM EIRELI

17454.07

21/2021
00000271/202

1

5/3/2021

12:00:00 AM

Serviços de

Publicidade

legal

IMPRENSA

OFICIAL DO

ESTADO DE

SAO PAULO

S/A IMESP

4980.00

20/2021
00000114/202

1

2/18/2021

12:00:00 AM

Troca do piso

com

impermeabiliza

ção do quarto

andar do

prédio anexo

AGUIAR DA

VEIGA

CONSTRUÇÕ

ES E

SERVIÇOS

DE

TERRAPLENA

GEM EIRELI

157999.35


