Nº	Processo	Data	Descrição	Fornecedor	Valor R\$
29/2021	00000365/202 1	7/1/2021 12:00:00 AM	Prestação de serviços técnicos especializados em administração pública	GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP	960.00
22/2021	00000263/202 1	5/4/2021 12:00:00 AM	Serviço de assessoria jurídica	IBAM INSTITUTO BRASILEIRO DE ADM MUNICIPAL	10000.00
27/2021	00000355/202 1	6/3/2021 12:00:00 AM	Serviço de pintura do 4º andar do prédio anexo	AGUIAR DA VEIGA CONSTRUÇÕ ES E SERVIÇOS DE TERRAPLENA GEM EIRELI	17454.07
21/2021	00000271/202 1	5/3/2021 12:00:00 AM	Serviços de Publicidade legal	IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE SAO PAULO S/A IMESP	4980.00
20/2021	00000114/202 1	2/18/2021 12:00:00 AM	Troca do piso com impermeabiliza ção do quarto andar do prédio anexo	AGUIAR DA VEIGA CONSTRUÇÕ ES E SERVIÇOS DE TERRAPLENA GEM EIRELI	157999.35